1

证券代码： 600502         证券简称：安徽建工          编号： 2024-002

安徽建工集团股份有限公司

关于项目中标的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

近日，本公司所属子公司安徽省公路桥梁工程有限公司、安徽建工三建集团有

限公司、安徽水利开发有限公司、安徽建工交通航务集团有限公司、安徽三建庐州

工程有限公司收到项目中标通知书。具体情况公告如下：

一、S22天天高速安庆至潜山段（月山至潜山）路基路面工程施工 YQB2(YQTJ-02)

标段

中标人：安徽省公路桥梁工程有限公司（牵头人）与安徽中桥建设集团有限公

司联合体

项目概况：该项目位于安庆市怀宁县、潜山市，项目建设内容为路基路面工程

（含路基、路面、桥涵工程），包含施工、交验、缺陷期修复等工作内容。

中标价：11.90 亿元

工期：36个月

    二、新开发银行贷款安徽省公路发展项目 S334 峨山路东延伸（沿江高速至芜

宣高速）新建工程二期（K5+800-K10+860）

中标人：安徽省公路桥梁工程有限公司

项目概况：该项目位于芜湖市镜湖区、湾沚区，项目建设内容包括路基、路面、

桥涵（含特大桥）、交通设施及配套等工程。

中标价：6.67亿元

工期：730日历天

三、合肥未来大科学城片区项目（一期）投资建设运营一体化

中标人：安徽建工三建集团有限公司（牵头人）、合肥市规划设计研究院、安

徽三建庐州工程有限公司联合体

项目概况：该项目位于合肥市庐阳区，项目内容包括本项目的投资、建设（含

2

设计、施工）、运营维护及移交等服务工作。

中标价：5.55亿元

合作期限：暂定为 6年，其中整体建设期不超过 2年，运营期 4 年。

四、澜园悦府工程项目施工

中标人：安徽水利开发有限公司

项目概况：该项目位于淮南市田家庵区，项目建设内容包括商品房、幼儿园、

物管用房、社区组织用房、托老所、卫生站、体育活动场地、公共厕所、地下车库

等设施工程。

中标价：6.88亿元

工期：480日历天

五、S18 南京至合肥高速公路合肥段路基路面工程施工项目-4 标段

中标人：中铁十一局集团有限公司（牵头人）与安徽建工交通航务集团有限公

司联合体

项目概况：该项目位于合肥市巢湖市，项目建设内容包括路基、路面、桥涵、

隧道、防护排水、隔离栅等工程。

中标价：8.67亿元

工期：911日历天

特此公告。

安徽建工集团股份有限公司董事会

2024 年 1月 30日